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FLEXBOGE 68 MM

Ein robuster flexibler Kabelschutz, der in Langsrichtung bis zu 180 Grad gebogen werden
kann.

Alle Kabelschutzdetails sind mit Magnelis, das einen hervorragenden Korrosionsschutz
bietet, oberflachenbehandelt und sich somit jedem Klima anpassen, sogarin
Meeresumgebungen! Eine einzigartige Fahigkeit zur Selbstheilung in Bohrléchern,
SchweiBnahten und Schnittflachen, glattere und feinere Oberflachenstruktur und nicht
zuletzt — eine deutlich geringere Belastung der Umwelt. Das Sortiment umfasst auch
vorgefertigte Bogen, T-Kreuze, Basis und Endstlicke, die zusammen eine stilvolle und
konsistente Installation ergeben. Das Sortiment umfasst auch vorgefertigte Bogen, T-
Kreuze, Basis und Endstlicke, die zusammen eine stilvolle und konsistente Installation

ergeben.
Artikelcode: 0666116
Eldas Nummer 126000040
Durchmesser 68 mm

Anzahl pro Verpackung 5

Technische Information
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Technisches Datenblatt
Durchmesser

Lange

Breite

Hdéhe

Gewicht

Stoff
Korrosionsklasse

Anzahl pro Verpackung

68 mm
720 mm
135 mm
68 mm
1,15 kg
Magnelis
C5

5
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